Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17_.06.2019                               р.п. Мордово                                   № _309__

О внесении изменений в постановление от 26.02.2008 № 113 «О

координационном Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства Мордовского района»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Мордовского района от

26.02.2008 № 113 «О координационном Совете по развитию малого и

среднего предпринимательства Мордовского района» (в редакции от

31.01.2019 № 41) следующие изменения:

1.1. в разделе 3 приложения № 2 к постановлению:

1.1.1. пункт 3.1.11. считать пунктом 3.1.12.;

1.1.2.  дополнить пунктом следующего содержания:

 «3.1.11. рассматривать уведомления органов местного самоуправления,

уполномоченных на осуществление функций по приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности, о включении арендуемого

имущества в акты планирования приватизации муниципального

имущества.»;

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП 68» (www.top68.ru) в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.В. Ковешникова.

Глава района                                                          С.В. Манн

http://www.top68.ru/